NAMA : MUHAMMAD AFI1Q HAZIQ BIN FAIRULNIZAM

SIJIL PELAJARAN MALAYSIA TAHUN 2023

NO. PENGENALAN DIRI : 060226-01-0127
ANGKA GILIRAN : JAI26A116

SEKOLAH : SEKOLAH MENENGAH SAINS BATU PAHAT

JUMLAH MATA PELAJARAN : SEMBILAN

KOD
1103
1119
1223
1249
1449
3472
4531
4541
4551

NAMA MATA PELAJARAN
BAHASA MELAYU
BAHASA INGGERIS
PENDIDIKAN ISLAM
SEJARAH

MATEMATIK
MATEMATIK TAMBAHAN
FIZIK

KIMIA

BIOLOGI

LAYAK MENDAPAT SIJIL

UJIAN LISAN BAHASA MELAYU: KEPUJIAN

TAHAP KESELURUHAN CEFR BAHASA INGGERIS: B2

KEMENTERIAN PENDIDIKAN
LEMBAGA PEPERIKSAAN

LP/KOM.6A

CEMERLANG
CEMERLANG TINGGI
CEMERLANG TINGGI
CEMERLANG
CEMERLANG TINGGI
LULUS

KEPUJIAN TINGGI
CEMERLANG
CEMERLANG

Slip keputusan ini bukan sijil/pernyataan. Lembaga Peperiksaan berhak meminda butir-butir kenyataan dalam slip keputusan ini sebelum
sijil/pernyataan sebenar dikeluarkan. Keputusan muktamad adalah seperti yang tercatat dalam sijil/pernyataan.

Semua pertanyaan berhubung dengan keputusan hendaklah dikemukakan terus kepada Pengarah Peperiksaan, Lembaga Peperiksaan dengan
menggunakan borang khas yang boleh didapati danpada pihak sekolah (bagi calon sekolah) atau di Jabatan Pendidikan Negeri (bagi calon
persendirian/perseorangan) dalam tempoh tiga puluh (30) hari dari tarikh pengumuman keputusan peperiksaan ini.

PENGARAH PEPERIKSAAN



KEMENTERIAN PENDIDIKAN
LEMBAGA PEPERIKSAAN

PERNYATAAN KEPUTUSAN
BAHASA INGGERIS
TAHUN 2023

Calon yang namanya tercatat di bawah telah menduduki peperiksaan Sijil Pelajaran Malaysia
Bahasa Inggeris yang dijajarkan dengan Common European Framework of Reference for
Languages (CEFR) dan memperoleh keputusan seperti yang berikut:

MUHAMMAD AFIQ HAZIQ BIN FAIRULNIZAM
060226-01-0127

JAI26A116
SEKOLAH MENENGAH SAINS BATU PAHAT

PENCAPAIAN KESELURUHAN
TAHAP CEFR : B2

PENCAPAIAN MENGIKUT KEMAHIRAN

KEMAHIRAN TAHAP CEFR
READING AND USE OF ENGLISH Cl
WRITING Bl
SPEAKING B2
LISTENING Cl




